Директору ГБОУ СОШ
им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево
С.Н. Поручиковой
_____________________________________________________
_____________________________________________________
                                    (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

Адрес регистрации: ___________________________________
_____________________________________________________
Адрес фактического проживания: _______________________
_____________________________________________________

Заявление

Прошу принять в 10 класс ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова
с. Старопохвистнево моего сына (дочь)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указать ФИО ребенка полностью)
Дата рождения ребенка ______________________________________________
(число, месяц, год рождения)

Сведения о родителях:
Мать: _____________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
 (указать ФИО, место и должность работы, контактные телефоны, e-mail)

Отец: _____________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указать ФИО, место и должность работы, контактные телефоны, e-mail)

С Уставом, локальными актами образовательной организации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательными организациями и с правилами приема в Газпром-класс и отчисления из Газпром-класса ознакомлен (а).

На обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка _______________________________________________________
(указать ФИО ребенка полностью)
согласен.

Прилагаю документы:
1. Копия свидетельства о рождении (паспорта) ребенка.
2. Портфолио учащегося
3. _______________________________________________________________
4. _______________________________________________________________
5. _______________________________________________________________
6. _______________________________________________________________
7. _______________________________________________________________

Подпись____________________                ______________________________
                                                                                                                                   (расшифровка подписи)

Прошу зачислить меня в «Газпром-класс».

Подпись учащегося___________                ______________________________
                                                                                                                                   (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]Рекомендован к зачислению в «Газпром-класс»:

__________________________________Председатель Конкурсной комиссии
Отметка о зачислении_______________________________________________
                                                                                                     (реквизиты приказа о зачислении в класс)